
	
		
			
				
				
					
						
						
						
						
					

				
						Rychlospojky CPC pro všeobecné použití
				[image: logo D-Ex]
				



				
	
							sortiment
								Měřicí technika
											Měření a regulace tlaku
	Měření výšky hladiny
	Měření polohy, otáček, délek a úhlů natočení
	Měření a regulace průtoku
	Měřicí systémy
	Měření teploty
	Měření vlhkosti
	Měření rosného bodu
	Měření a detekce plynů
	Monitoring transformátorových olejů
	Průmyslové meteoaplikace
	Měření slunečního záření


										
	Kalibrační technika
											Kalibrátory tlaku
	Kalibrátory elektrických veličin
	Kalibrátory teploty
	Kalibrátory leteckých přístrojů
	Kalibrační programy
	Kalibrátory malého hmotnostního průtoku
	Kalibrátory vlhkosti


										
	Průmyslové armatury
											Ventily
	Šroubení
	Hadicové rychlospojky
	Vzorkovací nádoby
	Flexibilní hadice
	Filtry


										
	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...
											Jiskrově bezpečný ethernet
	Zenerovy bariéry
	Galvanické oddělovače
	Multiplexery
	Závěr s vnitřním přetlakem
	Přepětí a výboje


										
	Signalizace a vizualizace
											Zobrazovače, Displeje
	Optická signalizace
	Akustická signalizace
	Hlásiče, ovládací a propojovací skříně
	Průmyslová PC a terminály
	Průmyslové kamery
	Ruční svítilny


										
	Bezpečnostní řídicí systémy
											Hardware pro řídicí systémy
	Software pro řídicí systémy


										


						
	
													odvětví
														
																[image: ikona odvětví Automotive]Automotive
															
	
																[image: ikona odvětví Baterie]Baterie
															
	
																[image: ikona odvětví Bioprocesy a bioreaktory]Bioprocesy a bioreaktory
															
	
																[image: ikona odvětví Čisté prostory]Čisté prostory
															
	
																[image: ikona odvětví Datová centra]Datová centra
															
	
																[image: ikona odvětví Dřevařství a papírenství]Dřevařství a papírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Energetika]Energetika
															
	
																[image: ikona odvětví Farmacie a medicína]Farmacie a medicína
															
	
																[image: ikona odvětví Hutnictví a hornictví]Hutnictví a hornictví
															
	
																[image: ikona odvětví HVAC a kvalita vnitřního vzduchu]HVAC a kvalita vnitřního vzduchu
															
	
																[image: ikona odvětví Chemie a petrochemie]Chemie a petrochemie
															
	
																[image: ikona odvětví Obnovitelné zdroje]Obnovitelné zdroje
															
	
																[image: ikona odvětví Palivové články]Palivové články
															
	
																[image: ikona odvětví Polohování a robotika]Polohování a robotika
															
	
																[image: ikona odvětví Polovodiče]Polovodiče
															
	
																[image: ikona odvětví Potravinářství a nápoje]Potravinářství a nápoje
															
	
																[image: ikona odvětví Skladování]Skladování
															
	
																[image: ikona odvětví Sklářství]Sklářství
															
	
																[image: ikona odvětví Strojírenství]Strojírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Transport a logistika]Transport a logistika
															
	
																[image: ikona odvětví Věda a výzkum]Věda a výzkum
															
	
																[image: ikona odvětví Vodík]Vodík
															
	
																[image: ikona odvětví Vodohospodářství]Vodohospodářství
															
	
																[image: ikona odvětví Zemědělství]Zemědělství
															
	
																[image: ikona odvětví Životní prostředí]Životní prostředí
															


												
	
							dodavatelé
									
											
														
															[image: logo výrobce ADARO]ADARO
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Additel]Additel
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Alco Valves Group]Alco Valves Group
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Crystal Pressure]Crystal Pressure
														
													
	
														
															[image: logo výrobce AP Tech]AP Tech
														
													
	
														
															[image: logo výrobce BEKA associates]BEKA associates
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Bronkhorst]Bronkhorst
														
													
	
														
															[image: logo výrobce CPC]CPC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Azonix]Eaton-Azonix
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Gecma]Eaton-Gecma
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MEDC]Eaton-MEDC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MTL]Eaton-MTL
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-FHF]Eaton-FHF
														
													
	
														
															[image: logo výrobce EKO Instruments]EKO Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Expo Technologies]Expo Technologies
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Calibration]Fluke Calibration
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Ham-Let (UCT)]Ham-Let (UCT)
														
													
	
														
															[image: logo výrobce HIMA]HIMA
														
													
	
														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler]KSR Kuebler
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Kytola]Kytola
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Mott Corporation]Mott Corporation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Multi Instruments]Multi Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Muetec]Muetec
														
													
	
														
															[image: logo výrobce TecSense]TecSense
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Vaisala]Vaisala
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Valex]Valex
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Wachendorff Automation]Wachendorff Automation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Systec Controls]Systec Controls
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Process Tools]Fluke Process Tools
														
													


									


						
																																																																
							bazar
									
											

														
															[image: logo výrobce Veškerý bazarový sortiment - Bazar]Veškerý bazarový sortiment


														
													
	

														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler - Bazar]KSR Kuebler


														
													


									


						
	
							o nás
							
								novinky
	reference
	o firmě


													
	
							
							blog						
	
							kontakty
								Brno | ČR
	Bratislava | SK


						


				
				
					
						
							
						

					

				
								
					info@dex.cz | +420 541 423 211
						česky
	slovensky
	english

				

				
				
					  	
					    
					    sortiment
					    	Měřicí technika
	Kalibrační technika
	Průmyslové armatury
	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...
	Signalizace a vizualizace
	Bezpečnostní řídicí systémy


					  
	
							
							odvětví
								
																[image: ikona odvětví Automotive]Automotive
															
	
																[image: ikona odvětví Baterie]Baterie
															
	
																[image: ikona odvětví Bioprocesy a bioreaktory]Bioprocesy a bioreaktory
															
	
																[image: ikona odvětví Čisté prostory]Čisté prostory
															
	
																[image: ikona odvětví Datová centra]Datová centra
															
	
																[image: ikona odvětví Dřevařství a papírenství]Dřevařství a papírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Energetika]Energetika
															
	
																[image: ikona odvětví Farmacie a medicína]Farmacie a medicína
															
	
																[image: ikona odvětví Hutnictví a hornictví]Hutnictví a hornictví
															
	
																[image: ikona odvětví HVAC a kvalita vnitřního vzduchu]HVAC a kvalita vnitřního vzduchu
															
	
																[image: ikona odvětví Chemie a petrochemie]Chemie a petrochemie
															
	
																[image: ikona odvětví Obnovitelné zdroje]Obnovitelné zdroje
															
	
																[image: ikona odvětví Palivové články]Palivové články
															
	
																[image: ikona odvětví Polohování a robotika]Polohování a robotika
															
	
																[image: ikona odvětví Polovodiče]Polovodiče
															
	
																[image: ikona odvětví Potravinářství a nápoje]Potravinářství a nápoje
															
	
																[image: ikona odvětví Skladování]Skladování
															
	
																[image: ikona odvětví Sklářství]Sklářství
															
	
																[image: ikona odvětví Strojírenství]Strojírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Transport a logistika]Transport a logistika
															
	
																[image: ikona odvětví Věda a výzkum]Věda a výzkum
															
	
																[image: ikona odvětví Vodík]Vodík
															
	
																[image: ikona odvětví Vodohospodářství]Vodohospodářství
															
	
																[image: ikona odvětví Zemědělství]Zemědělství
															
	
																[image: ikona odvětví Životní prostředí]Životní prostředí
															


						
	
					    
					    dodavatelé
					    	
														
															[image: logo výrobce ADARO]ADARO
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Additel]Additel
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Alco Valves Group]Alco Valves Group
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Crystal Pressure]Crystal Pressure
														
													
	
														
															[image: logo výrobce AP Tech]AP Tech
														
													
	
														
															[image: logo výrobce BEKA associates]BEKA associates
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Bronkhorst]Bronkhorst
														
													
	
														
															[image: logo výrobce CPC]CPC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Azonix]Eaton-Azonix
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Gecma]Eaton-Gecma
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MEDC]Eaton-MEDC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MTL]Eaton-MTL
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-FHF]Eaton-FHF
														
													
	
														
															[image: logo výrobce EKO Instruments]EKO Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Expo Technologies]Expo Technologies
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Calibration]Fluke Calibration
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Ham-Let (UCT)]Ham-Let (UCT)
														
													
	
														
															[image: logo výrobce HIMA]HIMA
														
													
	
														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler]KSR Kuebler
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Kytola]Kytola
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Mott Corporation]Mott Corporation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Multi Instruments]Multi Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Muetec]Muetec
														
													
	
														
															[image: logo výrobce TecSense]TecSense
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Vaisala]Vaisala
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Valex]Valex
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Wachendorff Automation]Wachendorff Automation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Systec Controls]Systec Controls
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Process Tools]Fluke Process Tools
														
													


					  
	
							
							bazar
								

														
															[image: logo výrobce Veškerý bazarový sortiment - Bazar]Veškerý bazarový sortiment


														
													
	

														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler - Bazar]KSR Kuebler


														
													


						
	
					    
					    o nás
					    
	novinky
	reference
	o firmě


												    


					  
							
							
							blog
						
	
					    
					    kontakty
					    	Brno | ČR
	Bratislava | SK


					  


							
								info@dex.cz

								+420 541 423 211

							

							
						česky
	slovensky
	english



						

										
			

		
										
						
						    
Domů


> Průmyslové armatury> Hadicové rychlospojky> Rychlospojky CPC pro všeobecné použití						
					
					
					

	

	
	
		
			
			Rychlospojky CPC pro všeobecné použití 



		

		

								[image: rychlospojky CPC]



				[image: Speciální rychlospojky UDC][image: Rychlospojka TWIN TUBE][image: Rychlospojka PMC12][image: Rychlospojka SIX TUBE][image: Rychlospojka NSH][image: Rychlospojka PLC][image: Rychlospojka NS4][image: Rychlospojka NS1][image: Rychlospojka MC][image: Rychlospojka LQ6][image: Rychlospojka LQ4][image: Hybridní rychlospojka][image: Rychlospojka HFC39][image: Rychlospojka DRUMQUIK][image: Rychlospojka BREAKAWAY][image: BACK TO BACK ADAPTERS][image: Rychlospojka APC][image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC]
							
							[image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC][image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC][image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC][image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC][image: Rychlospojka AEPTIQUIK DC]
							

							
			


				Plastové i kovové rychlospojky s vysokou provozní bezpečností

				

											
							
								Nezávazná poptávka
 nebo dotaz 							
						

						
														
								[image: logo výrobce CPC]
							
													

						
							[image: Země původu - Země původu]
Země původu						

				


				

				
				CPC specialista

						
						Libor Dolák | +420 775 757 221 | ldolak@dex.cz 

						


				
				


				
				Rychlospojky CPC umožňují rychlé a snadné rozpojení i spojení dvou hadicových rozvodů. Jsou navrženy a otestovány tak, aby vydržely minimálně 5 – 10 tisíc spojení bez nežádoucího úniku média. Rychlospojky jsou vyráběny v několika základních řadách podle velikosti průtoku a z různých materiálů s možností použití rozdílných materiálů těsnění, aby je bylo možno použít pro všechny typy tekutin v průmyslových aplikacích, lékařství, potravinářství, chemickém a biochemickém průmyslu, tak i v biofarmacii, v polovodičovém průmyslu anebo v balicí technice. Dle požadavků zákazníka je možno umístit do spojky ventilek, aby se při rozpojení rychlospojky hadice uzavřela a nedocházelo ke ztrátám pracovního média. Rychlospojky CPC jsou jediné plastové rychlospojky s bezodkapovým provedením (při rozpojení spojky i při maximálním povoleném tlaku dojde k úniku méně než 0,1 ml kapaliny).

				


			

		


		

						
				VlastnostiMateriályŘady rychlospojekDokumentaceAplikace/odvětví			

			
			Rychlospojky firmy CPC neumožňují pouze spojení dvou hadic s médiem, umožňují instalovat spojku do otvoru pomocí trubkového závitu (NPT, BSPT) včetně utěsnění proti průsaku, zajistit připojení hadice ke spojce pomocí pojistné matice (pro vyšší tlaky) anebo zvolit vyústění hadicové koncovky tak, aby došlo k úspoře místa. Pokud zákazník požaduje certifikaci, můžeme mu nabídnout certifikaci pro použití na pitnou vodu nebo pro použití v potravinářství. Pro použití rychlospojek v biomedicíně, medicíně nebo v polovodičovém průmyslu nabízíme čištění rychlospojek (horkým vzduchem, formalínem, alkoholem nebo isopropylalkoholem), sterilizaci, zajištění bakteriální čistoty radiací anebo sestavení rychlospojek v čistých prostorách. Požadavky jiných aplikací splňují celoplastové rychlospojky, jednoduché cenově dostupné rychlospojky, koaxiální nebo vícenásobné rychlospojky, umožňující současné rozpojení či spojení oddělených okruhů s různými tekutinami, aniž by nedošlo k míchání tekutin a nežádoucímu propojení okruhů.


Materiály pro výrobu rychlospojek

Rychlospojky firmy CPC se vyrábí především v plastovém provedení za použití různých typů plastů tak, aby vyhověly většině použitých tekutin. Rychlospojky jsou především vyrobeny z těchto materiálů:

	 	Pracovní teplota	Pracovní tlak
	Acetal	-40 °C ÷ +82 °C	0 ÷ 830 kPa
	Polypropylen	0 °C ÷ +71 °C	0 ÷ 720 kPa
	Polysulfon	-40 °C ÷ +138 °C	0 ÷ 860 kPa
	Pochromovaná mosaz	-40 °C ÷ +82 °C	0 ÷ 1,73 MPa


Použití rychlospojek pro veškeré typy tekutin je dosaženo nejen použitím širokého spektra základních materiálů rychlospojek, ale i použitím rozdílných materiálů těsnění podle použitého média a to jak Buny N, Vitonu, EPDM, Kelrazu anebo silikonu, ale i zvolením spojky s celoplastovou konstrukcí bez kovových částí v průtočném povrchu rychlospojek nebo použitím rychlospojek vyrobených z jiných materiálů – polyethylenu, karbonátu, nylonu či ABS.


Řady rychlospojek

	Průtok	Standardní řady	Bezokapové řady	Průměry hadic
	do 1 l/min	SMC	NS1	1/8″, 1/16″
	1 ÷ 5 l/min	PMC, PMC12, MC, APC	NS2, LQ2	1/8″, 5/32″, 3/16″, 1/4″
	5 ÷ 10 l/min	PLC, PLC12, LC, APC	NS4, LQ4	1/4″, 5/16″, 3/8″
	10 ÷ 30 l/min	HFC12, 35, 57	NS6, LQ6	3/8″, 1/2″, 5/8″, 3/4″
	> 30 l/min		NSH	3/8″, 1/2″, 5/8″, 3/4″


Široké portfolio nabízí celou řadu koncovek, konfigurací, velikostí a materiálů, stejně jako speciální konstrukční prvky, jako jsou přesné hadicové ozuby, palcová západka se slyšitelnou „CPC cvak“ technologií, která neovlivňuje modularitu zařízení a dokonce i volitelné RFID s technologií IdentiQuik® vám mohou pomoci zvýšit bezpečnost zařízení. Nezáleží na tom, co vaše aplikace vyžaduje, každá CPC spojka je jedinečně navržena tak, aby poskytovala přesně to, co potřebujete.




[image: Rychlospojka APC]

APC

Spojky řady APC poskytují snadné použití a vynikající průtok v kompaktním rozměru.

Více informací



[image: Rychlospojka EFC12]

EFC12

Vyznačuje se vysoce účinným designem ventilu, který poskytuje větší průtok než jakákoli jiná spojka stejné velikosti.

Více informací



[image: Rychlospojka BreakAway]

BreakAway

Bezpečný a snadný přenos tekutin s ochranou proti nákladné ztrátě produktu a poškození zařízení.

Více informací





[image: Rychlospojka BQ45GL]

BQ45GL

Uzávěry lahví obsahují rychloupínací spojku nebo konektor FitQuik® integrovaný do víka určeného pro lahve o objemu 45 GL.

Více informací


[image: Rychlospojky DPC]

DPC

Poskytuje spojení s dvěma porty s jednoručním současným připojením a odpojením.

Více informací

[image: Rychlospojky DTLD]

DTLD

Poskytuje dvojité připojení s jednoručním nezávislým nebo simultánním připojením Materiál: ABS, hadice: 1/4″až 3/8″ (6,4 mm až 9,5 mm)

Více informací





[image: Rychlospojka FFC35]

FFC35

Průtok srovnatelný se spojkami 1,3 cm při velikosti 1,0 cm.

Více informací


[image: Rychlospojka HFC12]

HFC12

Průtok je srovnatelný se spojkami 1/2″ ve velikosti 3/8″.

Více informací


[image: Rychlospojka HFC35 & HFC57]

HFC35 a HFC57

Polysulfonové spojky pro náročné aplikace a chemickou odolnost.

Více informací





[image: Hybridní konektor]

Hybridní konektor

Umožňuje konstruktérům bezpečně využít jeden konektor jak pro tekutiny, tak pro elektroniku.

Více informací

[image: Miniaturní hybridní konektor]

Hybridní (mini) konektor

Poskytuje kompaktní jediný připojovací bod pro vzduch a elektrické vedení.

Více informací



[image: Rychlospojka LC]

LC

Chromované mosazné spojky řady LC jsou ideální pro vyšší teploty nebo tlaky.

Více informací







[image: Rychlospojka LQ2]

LQ2

Aplikace LQ2 je navržena speciálně pro chladírenské aplikace a nabízí vysoký průtok pro optimalizaci výkonu chladicího systému

Více informací


[image: Rychlospojka LQ4]

LQ4

Navrženy speciálně pro chladírenské aplikace a poskytující velmi spolehlivé bezkapové spojení a rozpojení.

Více informací

[image: Rychlospojka RPLQ4]

RPLQ4

Spojka pro chladírenské panely a skříně panelů zajišťuje bezpečné a spolehlivé připojení a bezodkapové odpojení.

Více informací







[image: Rychlospojka LQ6]

LQ6

Je určena pro chladírenské aplikace, spojka zaručuje bezpečné a spolehlivé bezokapové spojení a odpojení.

Více informací


[image: Rychlospojka MC]

MC

Chromovaná mosazná spojka vyrobená z tvrdého a odolného materiálu pro nejnáročnější aplikace.

Více informací

[image: Rychlospojka MultiMount]

Multi-Mount

Jednoduchá spojka pro připojení tří až pěti okruhů najednou.

Více informací







[image: Rychlospojka NS1]

NS1

Nejmenší plastová spojka na trhu s bezokapovými uzavírací ventily, které zajišťují rozpojení bez ztráty média.

Více informací


[image: Rychlospojka NS212]

 

NS212

Jednoduchá spojka s otočným připojením s integrovaným uzamykacím mechanismem a oboustrannými uzavíracími ventily proti odkápnutí.

Více informací


[image: Rychlospojka NS4]

NS4

Nabízejí nepropustné ventily v kompaktním rozměru za skvělou cenu.

Více informací







[image: Rychlospojka NS6]

NS6

Bezokapové spojky, lehké, chemicky odolné a snadno použítelné.

Více informací


[image: Rychlospojka NSH]

NSH

Polypropylenová rychlospjka s EPDM těsněním a 100% bez kovových částí v průtokové cestě, poskytují vysokou chemickou odolnost.

Více informací


[image: Rychlospojka PLC]

PLC

Rychlospojka 1/4″ s vysokým průtokem nabízí nejširší výběr velikostí a konfigurací.

Více informací







[image: Rychlospojka PLC12]

PLC12

V různých konfiguracích a chemickou odolností pro náročné aplikace; sterilizovatelné gama zářením.

Více informací


[image: Rychlospojka PMC]

PMC

Rychlospojka 1/8″ pro širokou škálu aplikací pro všeobecné účely.

Více informací


[image: Rychlospojka PMC12]

PMC12

Spojky z polypropylenu PMC12 mají větší chemickou odolnost a jsou sterilizovatelné gama zářením.

Více informací





[image: Rychlospojka Puncture Seal]

Puncture seal

Čisté a bezpečné dávkování kapaliny z vaku v balení (BIB) nebo jiných typech flexibilních obalů.

Více informací

[image: Rychlospojka SMC]

SMC

Spojky SMC nabízejí velkou hodnotu v malém plastovém konektoru.

Více informací

[image: Rychlospojka SnapQuik]

SnapQuik

Oddělovací konektor ideální pro malé aplikace. Kompaktní konstrukce zajišťuje vysoký průtok kapaliny v malém profilu.

Více informací





[image: Rychlospojka UDC]

UDC

Univerzální spojení pro obalové systémy včetně balení v  balení „vak v krabici“ (BIB), flexibilních a pevných obalových systémů.

Více informací








	
Dokument

	
Jazyk


	Prospekt „Product Line Overview.pdf“ -4,9 MB	 [image: EN flag]
	Přehledový prospekt „CPC_Catalog.pdf“ -19 MB	 [image: EN flag]




						
							[image: ilustrační obrázek aplikace Plastové a kovové spojky pro průmyslové aplikace]
							
								Plastové a kovové spojky pro průmyslové aplikace

								Při provozu různých technologických celků je nutné zajistit přívodní materiály a energii, stejně jako jejich odpovídající chlazení. Tyto technologické celky jsou založeny na využití různých tekutin s různými složeními, které jsou potřebné pro výrobu rozličných výrobků.

							

						

						Aplikace související s výrobcem CPC

									
										[image: ilustrační obrázek aplikace Propojování biologicky čistých aparatur]
										
											Propojování biologicky čistých aparatur

											Přesnost a opakovatelnost chemických reakcí či výtěžnost technologií je závislé na dokonalosti vyčištění reaktoru, celého technologického systému či čistoty spojek, kterými se do technologií přivádějí různé látky. Pro snazší spojení a možnost manipulace a přepínání výstupu z bioreaktoru byly vyvinuty spojky STC, které umožňují odvod čistící kapaliny při biologickém čištění reaktoru, ale i po přepnutí spojky do procesního systému, kde se výsledný produkt dále zpracovává.

										

									

									
		

					
				Podobné produkty

				
									
						Hadicové rychlospojky pro motocykly

												[image: Hadicové rychlospojky pro motocykly]
											
									
						Speciální rychlospojky CPC

												[image: Speciální rychlospojky CPC]
											
								

			

		

		
		
			
				
				
					
						
						
							Nezávazná poptávka nebo dotaz						

						
						
							
								
						
							
								
									
										Libor Dolák

										produktový specialista

									

									 
									
										+420 775 757 221

										ldolak@dex.cz

									

								

								
									
										[image: QR kód s vizitkou specialisty]
										Outlook vizitka | vCard vizitka
									

								

							

						
							

							
								


 













	[červeně označené položky jsou povinné]

Jméno

 
	

	
		Firma

 
		

	

	
		IČ

 
		

	

	e-mail

 
	

	Telefon

 
	

	Vaše zpráva

 
	

	Které z čísel je menší, 3 nebo 10? 
	

	
		nesouhlas s odesláním
		

	



	
	







															

						

					

					

				

			

		



		
			
				
				
					
						
					

					

				

			

		





	
	

		

			Kategorie výrobků

            	Měřicí technika	Měření a regulace tlaku	Deformační manometry
	Digitální referenční tlakoměry
	Elektronické tlakoměry a regulátory tlaku
	Měření diferenčního tlaku
	Měření atmosférického tlaku


	Měření výšky hladiny	Stavoznaky
	Hladinové spínače
	Snímače hladiny
	Příslušenství pro hladinoměry


	Měření polohy, otáček, délek a úhlů natočení
	Měření a regulace průtoku	Průtokoměry a regulátory průtoku plynu
	Průtokoměry a regulátory průtoku kapalin
	Průtokoměry a signalizátory sypkých látek


	Měřicí systémy
	Měření teploty
	Měření vlhkosti	Průmyslové aplikace - plyny
	Průmyslové aplikace - voda v oleji
	Ventilace a klimatizace (HVAC)
	Přenosné přístroje
	Moduly a sondy pro měření vlhkosti a teploty
	Vlhkost sypkých látek


	Měření rosného bodu
	Měření a detekce plynů	Měření koncentrace CO2
	Měření koncentrace kyslíku
	Měření koncentrace H2 a H2O2
	Měření kvality vnitřního vzduchu


	Monitoring transformátorových olejů
	Průmyslové meteoaplikace
	Měření slunečního záření	Pyranometry
	Pyrheliometry
	Spektroradiometry
	Malé senzory
	Senzor slunečního svitu
	Sledovací systémy
	PV instalační testovací sady
	Indikátory křivky proud-napětí




	Kalibrační technika	Kalibrátory tlaku	Pístové tlakoměry
	Elektronické kalibrátory/regulátory
	Provozní kalibrátory	Multifunkční kalibrátory
	Ruční kalibrátory tlaku


	Digitální referenční tlakoměry
	Ruční zdroje tlaku	Ruční zdroje tlaku Additel
	Ruční zdroje tlaku Crystal Pressure
	Ruční zdroje tlaku FLUKE


	Generátory a regulátory tlaku
	Letecké kalibrátory/regulátory
	Kalibrační příslušenství


	Kalibrátory elektrických veličin
	Kalibrátory teploty	Ruční kalibrátory teploty
	Suché teplotní pícky a kalibrační lázně
	Teplotní skenery a multiplexery
	Digitální teploměry a zobrazovače
	IR kalibrátory
	Záznamníky teploty a vlhkosti
	Snímače teploty


	Kalibrátory leteckých přístrojů
	Kalibrační programy	Programy Additel
	Program COMPASS for Pressure®
	Program COMPASS® for Flow
	Aplikace XP2iKAL


	Kalibrátory malého hmotnostního průtoku
	Kalibrátory vlhkosti


	Průmyslové armatury	Ventily	Kulové kohouty
	Jehlové ventily
	Zpětné ventily
	Pojistné ventily
	Regulační ventily
	Páčkové ventily
	Redukční ventily
	Ventilové soupravy
	Ultračisté ventily


	Šroubení	Kompresní šroubení Let-Lok	Přímá šroubení
	Komponenty šroubení
	Úhlové spojky
	Kompresní šroubení - popis, montáž
	T-spojky
	Křížová spojka


	Závitová šroubení PipeLine
	Ultračisté šroubení
	Vysokotlaké šroubení
	Popis typů šroubení


	Hadicové rychlospojky
	Vzorkovací nádoby
	Flexibilní hadice
	Filtry


	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...	Jiskrově bezpečný ethernet
	Zenerovy bariéry
	Galvanické oddělovače
	Multiplexery
	Závěr s vnitřním přetlakem
	Přepětí a výboje	Ochrana napájecích zdrojů
	Ochrana sběrnic
	Ochrana dat a signálů




	Signalizace a vizualizace	Zobrazovače, Displeje	Časovače, hodiny
	Otáčkoměry
	Zobrazovače 4-20 mA
	Zobrazovače Fieldbus
	Displeje Fieldbus
	Sériové textové (datové) displeje
	Regulátory průtoku
	Totalizéry
	Čítače
	Zobrazovače s teplotním převodníkem
	Regulátory proudové smyčky
	LED panelové měřicí přístroje
	Příslušenství zobrazovačů, displejů


	Optická signalizace	Majáky
	Stavová světla


	Akustická signalizace	Elektronické sirény


	Hlásiče, ovládací a propojovací skříně
	Průmyslová PC a terminály
	Průmyslové kamery
	Ruční svítilny


	Bezpečnostní řídicí systémy	Hardware pro řídicí systémy
	Software pro řídicí systémy




						Kategorie výrobků

        






		
			Novinky

								
										
											[image: Průmyslové průtokoměry plynů a kapalin]NOVINKA - Průmyslové průtokoměry plynů a kapalin

											Průmyslové měření průtoků plynů, páry a kapalin za téměř jakýchkoli provozních podmínek pomocí Pitotovy trubice s patentovaným profilem nebo přenosným ultrazvukovým měřidlem.


										
								

								
										
											[image: Konfigurovatelné inkrementální enkodéry WDGN]NOVINKA - Konfigurovatelné inkrementální enkodéry WDGN

											Plně konfigurovatelné inkrementální enkodéry pomocí bezdrátové technologie NFC s možností volby počtu impulzů na otáčku a elektrického výstupu.


										
								

								
										
											[image: Odporový snímač hladiny FLR-SC s funkcí Bluetooth<sup>®</sup>]NOVINKA - Odporový snímač hladiny FLR-SC s funkcí Bluetooth®

											Plovákový kontinuální snímač pro monitorování výšky hladiny kapalin s možností konfigurace a přenosem signálu pomocí Bluetooth®.


										
								

								
										
											[image: Nové digitální tlakoměry Additel]NOVINKA - Nové digitální tlakoměry Additel

											Přesné, spolehlivé a úsporné řešení měření tlaku s kabelovou a bezdrátovou komunikací, volitelně v jiskrově bezpečném provedení.


										
								

								
										
											[image: Inkrementální snímače WDGP s volně definovatelným počtem pulzů]NOVINKA - Inkrementální snímače WDGP s volně definovatelným počtem pulzů

											Předprogramovaný kompaktní inkrementální enkodér s 36 mm pouzdrem a vysokým volitelným rozlišením až 16 384 pulzů na otáčku.


										
								

						

		



		

		

			
				
					Domů

					Dodavatelé

					Reference

					BLOG / Články

					Novinky

					Ochrana osobních údajů

					Používání cookies

					Souhlas se zasíláním informací

					Youtube kanál
				

			
				Brno | ČR

				
					D-Ex Instruments, s.r.o.

					D-Ex Limited, s.r.o.
				


					Optátova 37

					637 00 Brno

					Česká republika
				

					+420 541 423 211

					info@dex.cz

					www.dex.cz
				
			

			
			
				Bratislava | SK

				
					D-Ex Instruments, s.r.o.

				


					Pražská 11

					811 04 Bratislava

					Slovenská republika
				

					+421 257 297 421

					info@dex.sk

					www.dex.sk
				
			

			
			
				[image: logo D-Ex]
			

		

		
			D-Ex Instruments, s.r.o. © 2024		

	

	

	
	






